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1UAB "Constech"

A 1200 PDV M. MIKALAUSKAS 2021

Prekybos paskirƟes pastato adresu Biruliškių g. 10B,
Kaunas, naujos statybos projektas
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NR. 3 - 365 M2
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08

01

15

02

03

05 04

06

07

14

13

12 11

10

09

16

18

17

20

19

21

 1 aukšto patalpų eksplikacija
Nr.
01
02
03
04
05

06

07
08
09

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21

Pavadinimas
Salė
Sandėlis
Tualetas
Tualetas
Tualetas
Persirengimo
kambarys
Buitinė patalpa
Salė
Buitinė patalpa
Persirengimo
kambarys
Tualetas
Tualetas
Tualetas
Sandėlis
Salė
Sandėlis
Tualetas
Tualetas
Buitinė patalpa
Persirengimo
kambarys
Koridorius

Plotas
289,64
38,94
4,32
4,05
2,16

5,94

14,40
283,90
13,05

5,94

4,05
2,16
4,32
38,94
285,12
38,94
4,05
2,70
21,63

6,24

94,22
1 164,71 m²
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A 1200 PDV M. MIKALAUSKAS 2023

1 2 3

±0,00

+2,80

+3,96

+5,21

11 150 11 150

A B C D E F I

+0,90

+2,03

+2,83

+2,83

+2,83

+3,96

12 000 12 000 12 000 9 500 6 500 6 600

3 2 1

11 150 11 150

±0,00

+2,80

+3,96

+5,21

I F E D C B A

12 00012 00012 0009 5006 5006 600

±0,00

+2,80

+2,83

+3,96

Prekybos paskirties pastato fasadų
išklotinės M 1:100

01 278 PP - 2
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Prekybos paskirƟes pastato adresu Biruliškių g. 10B,
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A 1200 PDV M. MIKALAUSKAS 2023 Vizualizacijos

01 278 PP - 3




